601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

01 - No aplicaExportación

Receptor: AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9

G03-Gastos en general

RFC:

Uso CFDI:

622-AcƟvidades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y PesquerasRégimen:

11520Domicilio:

$108.62Subtotal:

Total: $126.00

CIENTO VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $17.38

Traslados: IVA $17.38 (Tasa 0.160000) Base $108.62

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento

50181901-Pan fresco 1.0 H87-Pieza - HOJALDRADO D/PIÑA (02-Sí objeto